




























Standorte BAUEN MIT STAHL e. V.

Büro West
Sohnstraße 65, 40237 Düsseldorf
Fax (0211) 6707-829
Dipl.- Ing. Walter Suttrop, Bereichsleiter
walter.suttrop@bauen-mit-stahl.de
Tel. (0211) 6707-843
Dipl.-Ing. Ronald Kocker
ronald.kocker@bauen-mit-stahl.de
Tel. (0211) 6707-842

Zentrale
Sohnstraße 65, 40237 Düsseldorf
zentrale@bauen-mit-stahl.de
Tel. (0211) 6707-828
Fax (0211) 6707-829
Geschäftsführer
Bernhard Hauke, PhD, Dipl.- Ing. 
Tel. (0211) 6707-828
Öffentlichkeitsarbeit
Dipl.-Vw. Angelika Demmer
angelika.demmer@bauen-mit-stahl.de
Tel. (0211) 6707-830
Brandschutz
Dipl.-Ing. Hans-Werner Girkes
brandschutz@bauen-mit-stahl.de
Tel. (0211) 6707-826

Büro Süd
Carl-Zeiss-Straße 6, 85748 Garching
Tel. (089) 36 03 63-0
Fax (089) 36 03 63-10
muenchen@bauen-mit-stahl.de
Dr.-Ing. Julija Ruga
julija.ruga@bauen-mit-stahl.de
Tel. (089) 36 03 63-13
Dipl.-Ing. Wolfgang Buchner
wolfgang.buchner@bauen-mit-stahl.de
Tel. (089) 36 03 63-11

Büro Nordost
Gutsmuthsstraße 23, 12163 Berlin (Steglitz)
Tel. (030) 7 9013 94-0
Fax (030) 7 9013 94-3
berlin@bauen-mit-stahl.de
Dipl.- Ing. Michael Schmidt
Tel. (030) 7 9013 94-2
Dipl.- Ing. Sivo Schilling
Tel. (030) 7 9013 94-1
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